
               Jsme organizace podporující lidi s duševním onemocněním v návratu do života. 

 

Pro Sociální centrum denních aktivit Iskérka v Rožnově pod Radhoštěm hledáme do svého 

týmu pracovníka na pozici: 

  

Finančního manažera/ekonoma, 

který se s naší organizací přihlásí do projektu Rok jinak 

 (Nadace Vodafone) 

 

Náplň práce: 

‐ nastavení finančního řízení v organizaci – příprava rozpočtu, kontrola cash‐flow 

‐ vyhledávání nových zdrojů financování a nastavení jejich využití do budoucna (ESF, 

  dárcovství, komerční aktivity)  

‐ nastavení a rozběh sociálního podnikání 

‐ spolupráce na vytvoření strategického plánu v oblasti financí a sociálního podnikání  

 

Požadavky: 

‐ kombinace sociálního cítění a podnikatelského ducha 

‐ ochota zapojit se společně s Iskérka o.p.s. do projektu Rok jinak Nadace Vodafone, tedy   

   strávit jeden rok v naší neziskové organizaci. (Váš plat ve stejné výši, jako jste měli  

   dosud, hradí Nadace Vodafone). Naše organizace na druhou stranu získá na rok  

   motivovaného profesionála, kterého bychom si jinak nemohli dovolit. 

‐  prokazatelná pracovní zkušenost v komerční/podnikatelské sféře (program není určen 
čerstvým absolventům) 

‐ znalost problematiky finančního řízení organizace  

‐ invence, flexibilita, komunikativnost, chuť pracovat rok v neziskové organizaci, využít  



   své zkušenosti a podílet se na rozvoji naší organizace, poznat neziskovou sféru 

‐ zkušenost s psaním a realizací projektů ESF výhodou 

Překážky:  

- déle než 3 měsíce nezaměstnaný 

- práce v neziskovém sektoru v placené pozici mezi 30. 9. 2012 a 30. 9. 2013 (ani jako 

zaměstnanec, ani jako OSVČ); dobrovolná práce pro neziskovou organizaci není 

překážkou 

- čerstvý absolvent 

Nabízíme: 

- práci na celý úvazek (40 hod./týden) v malém, stabilním a komunikativním kolektivu 

zavedené neziskové organizace 

- možnost osobního rozvoje 

 

Zájemci posílejte životopisy s motivačním dopisem do 30. 8. 2013 na em adresu ‐  

info@iskerka.cz nebo na korespondenční adresu Iskérka o.p.s., Chodská 534, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm.  Bližší informace získáte u Bc. Terezy Tiché na tel. č. 774 274 800. 


